
 

 

 

 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

П Р И К А З 
 

 

«14» декабря 2021 г.                                                                             № 137-С 
 

О признании утратившим силу 

приказа финансового управления  

администрации МО «Ахтубинский район» 

от 08.06.2021 № 60-С 

 

 Руководствуясь пунктом 18 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В связи с недостаточностью временных ресурсов на проведение 

контрольных мероприятий приказ финансового управления администрации 

МО «Ахтубинский район» от 08.06.2021 № 60-С «Об утверждении Плана 

проверок, проводимых органом внутреннего муниципального финансового 

контроля в рамках полномочий, предусмотренных  ч.8 ст. 99 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», на 2-е полугодие 2021 года» признать утратившим силу. 

2. Заведующей сектором отдела бухгалтерского учета и отчетности 

финансового управления (Кашкарева С.В.) разместить на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в сети Интернет данный приказ. 

 

 

 

 

Начальник  финансового управления                                           Н.Г. Кожухина 

 

 

 


